
Санкционные списки
216.73.216.64

29.07.2025 11:02:40

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
“УРАЛДРОНЗАВОД”

Список

Тип Организация
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 16.12.2024
Ссылки на решения (1) 16.12.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
Замечание Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (3)
Полное имя/Название ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

“УРАЛДРОНЗАВОД”

Полное имя/Название UralDronZavod
Описание UralDronZavod is a newly created company that arose as a start-

up during Russia’s war of aggression against Ukraine. The
company produces an FPV drone called “Upyr” (“Ghoul”) which
has been widely in use since autumn of 2023 during the invasion
of Ukraine.

Полное имя/Название ООО “УРАЛДРОНЗАВОД”

Адреса (1)
Улицa Academician Sakharov ave., 41, apt. 118,
Город Yekaterinburg city
Стpaнa Россия

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304348


Почтовый индекc 6
Регион Sverdlovsk region
Полный адрес Academician Sakharov ave., 41, apt. 118,, Yekaterinburg city,

Sverdlovsk region, 620105, RUSSIAN FEDERATION
Замечание Yekaterinburg city district

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 29.07.2025. 10:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


